
 
 

Kallelse till Årsmöte 2021 
 
Senaste året har inget varit som vanligt, inte heller vårt årsmöte i båtklubben. 
För att avstå helt från fysiskt möte kommer vi i år att ha ett årsmöte som helt genomförs via 
hemsidan/poströstning. Det vi saknar med det här upplägget är möjligheten att debattera. Av den 
anledningen skjuter vi på större frågor, det får vi ta senare när vi kan mötas igen. 
 
Så här kommer det att gå till: 
Du har med detta mail, eller du som fått underlagen i brevlådan, blivit kallad till årsmötet. 
På vår hemsida finns underlagen till de frågor som skall behandlas, precis som tidigare år.  
Adressen är https://saltsjobadensbatklubb.se/arsmote-2021 
 
När det gäller valen så finns valberedningens förslag på hemsidan.  
Vill du nominera någon annan person så kan du göra det precis som det går till på ett vanligt 
årsmöte. 
Skicka din nominering till arsmote@saltsjobadensbatklubb.se före 12/2 
För att nominering skall komma med i röstunderlaget, så krävs det även att den som nominerats 
bekräftar till samma mailadress att man står till förfogande. 
 
Diskussionsforum: 
Det finns nu en möjlighet att diskutera frågor rörande årsmötet på vår hemsida på en sida som du 
endast kommer åt vi denna adress https://saltsjobadensbatklubb.se/diskussionsforum-2021 
Upplägget är gjort så för att utomstående inte skall få tillgång till forumet. 
Här har du möjlighet att starta diskussion om årsmötesfrågor eller ställa frågor till styrelsen. 
Vi får här en liten möjlighet till dialog innan vi går till beslut. Styrelsen kan inte svara i realtid utan 
kommer att svara så fort det finns möjlighet. 
 
Diskussionen avslutad: 
Den 16 februari stänger vi möjligheten att diskutera, nu är det tid att gå till beslut. 
 
Röstning: 
Den 17 februari kommer du att få en e-post med en länk som går till ett röstningsformulär eller du 
som beställt pappersform får detta i brevlådan. E-posten kommer att skickas från mailadressen 
noreply@saltsjobadensbatklubb.se, får du inte e-posten titta i din skräppostkatalog. 
Möjligheten att rösta är öppen fram till den 21 februari kl. 22.00. Varje medlem kan bara rösta en 
gång. Efter avgiven röst slutar länken att fungera. 
Mer detaljerad info om röstningen kommer i det utskicket. 
 
Vad händer efter den 21 februari: 
Nu kommer rösträknarna att sammanställa röstningen och sekreteraren skriva protokollet och precis 
som vid ett vanligt årsmöte så kommer justerarna att godkänna protokollet, därefter kommer 
protokollet finnas tillgängligt på hemsidan. 
 
Vi kanske syns i diskussionsforumet 
Styrelsen 
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